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Из ле- гов- да се про ше- там- низ ста ри- гра да-

Би то- ла- по ти ја- тес ни- со ка- -

1.
7

ци- по ти ја- тес ни- со ка- ци-

1. 2.12
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Излегов да се прошетам















 

   

  

  

      

 


    

  



  










    

 


    

 

  








 

  

  

 




    

 
     


    



 
 
 
 
 
 
 
Izlegov da se pro{etam                                       ) 2 
niz stari grada Bitola, po tija tesni sokaci    ) 2p 
 
 
  Tam vidov mome ubavo              ) 2 
  na visok ~ardak sede{e,fildi{li ~e{el dr`e{e 
                        rusa si kosa ~e{la{e, na mene i{aret dava{e.           ) 2p  
 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




